
 

Uchwała Nr X/76/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 maja 2011 r. 

 

w sprawie skargi  na bezczynność kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Słubicach.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1071,  
ze zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego  
( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) Rada Miejska w Słubicach 
postanawia:   
 

§ 1. Odstąpić od rozpatrzenia skargi z powodu wycofania skargi przez 

skarżącego Andrzeja Turtonia.  

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 



        Załącznik do Uchwały RM  

                                                                                     Nr  X/76/2011  

                                                                                     z dnia   26 maja 2011 r. 

 

  

W związku z pismem skarżącego Andrzeja Turtonia , które wpłynęło do 

Ośrodka Pomocy Społecznej dnia 29 kwietnia 2011 r., Rada Miejska w Słubicach 

postanawia odstąpić od rozpatrzenia skargi.  

  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


